

Det blir sommer i år også

Tidende planlegger sommeren i god tid, og nå trenger vi sommerstoff. Vi ber derfor om tips, tekster og bilder fra leserne.

Vet du om en kollega som gjør noe utenom det vanlige? Har du en historie du vil fortelle? Har du vært på en reise du vil at andre skal høre om? Tar du bilder du vil dele? Skriver du noveller på si? Noe helt annet, som vi ikke har tenkt på?

Tips oss. Send en e-post til tidende@tannlegeforeningen.no, eller ring redaktøren på 99 29 57 54.



Illustrasjon: @heiaklubben / Marius Pålerud

◀◀ tilbakeblikk

19/25

Pyorrhoea for leger og tannleger

«Bergens tandlægeforening arrangerte lørdag 15. november i Frimurerlogen fællesmøte med lægeforeningen herstedes. Tilstede var ca. 80 tandlæger og læger. Aftenens foredragsholder, professor Rygge, hadde foretat den lange reise over fjeldet og holdet et meget instruktivt og interessant foredrag om «Pyorrhoea alveolaris» ledsaget av lysbilleder. I diskussionen som fulgte, deltok meget ivrig også flere av lægene. De uttalte sin glæde over at ha faat anledning til at høre det greie og indgaaende foredrag over dette emne, som de aapent maatte tilstaa var dem helt ukjendt, og i særlig grad og saa siden de fik det fra første haand, professor Rygge.»

🕒 Fra Tidende nr. 2, januar 2025

19/75

«Trenger vi tannterapeuter i Norge i dag?

Det har med visse mellomrom vært diskutert innføring av et nytt hjelpepersonell i tannhelsetjenesten – tannterapeuter. ...

I januar 1972 forelå en «Innstilling om oppstartning av odontologisk undervisning og forskning i Tromsø». Der ble det slått til lyd for tannhelseteam hvor tannterapeuten skulle være en del av dette teamet i tillegg til tannlege og tannlegeassistent. Når det gjaldt tannterapeutens kompetanseområde var det ulik oppfatning idet komiteen delte seg i tre.»

🕒 Fra Tidende nr. 1, 1975

20/15

For 21. og 125. gang

«Den norske tannlegeforenings Tidende er nå inne i sin 125. årgang. Det feirer vi med en jubileumslogo på forsiden gjennom hele årgangen, og vi vil komme med jubileumsstoff i løpet av året.

Det er også blitt en lang tradisjon at vi bringer felles nordiske vitenskapelige artikler i de to første utgavene av årgangen. I år er intet unntak. For 21. gang publiserer det danske, finske, svenske og norske tannlegetidsskriftet felles vitenskapelige artikler ved årets begynnelse. Temaet i år er diagnostisering og behandlingsplanlegging. Det skulle være aktuelt for alle klinikere.»

🕒 Fra leder i Tidende nr. 1, 2015